



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR\_CAREM-001

Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.

**ORDEN DE COMPRA N° 69/2022**

<b>Domicilio:</b>	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
<b>Provincia:</b>	Buenos Aires
<b>E-mail:</b>	<a href="mailto:caremfc@cnea.gov.ar">caremfc@cnea.gov.ar</a>
<b>Telefono:</b>	4704-1474

<b>Procedimiento de Selección:</b>	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	N° 19/2022
<b>Clase:</b>	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
<b>Modalidad:</b>	SIN MODALIDAD	

<b>Expediente CAREM N°:</b>	F-052/2022
<b>Expediente GDE N°:</b>	EX-2022-41380540- -APN-GAC#CNEA
<b>Acto de Adjudicación:</b>	DI-2022-286-APN-GAC#CNEA
<b>Objeto:</b>	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS

**DATOS DEL ADJUDICATARIO**

<b>Señores:</b>	FERRETERIAS INDUFER S.A.
<b>CUIT:</b>	30-66765750-0
<b>Dirección:</b>	Felix Pagola 290 - (2800) – Zarate – BS. AS
<b>Telefono:</b>	1568016000

**DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA**

**Renglones Adjudicados:**

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	438	TALADRO ATORNILLADOR A BAT. 18V. C/PERCUTOR	UNI	2	\$ 62.077,56	\$ 124.155,12
12	293	CINTA PASACABLE PLAST. C/ALMA DE ACERO X 20Mts	UNI	5	\$ 679,62	\$ 3.398,10
14	275	DESTORNILLADOR PHILLIPS 4mm X 150mm BAHCO	UNI	5	\$ 579,55	\$ 2.897,75
15	275	DESTORNILLADOR PHILLIPS 4,5mm X 80mm AISLADO 1000V.	UNI	5	\$ 890,54	\$ 4.452,70
17	275	DESTORNILLADOR PHILLIPS 5mm X 75mm AISL. 1000V.	UNI	5	\$ 735,98	\$ 3.679,90
18	275	DESTORNILLADOR PHILLIPS 5mm X 200mm AISL.1000V.	UNI	5	\$ 1.572,00	\$ 7.860,00
47	275	MECHA ACERO RAPIDO 3,00mm	UNI	10	\$ 256,14	\$ 2.561,40
48	275	MECHA ACERO RAPIDO 3,5mm	UNI	10	\$ 240,16	\$ 2.401,60
49	275	MECHA ACERO RAPIDO 4,00mm	UNI	10	\$ 270,28	\$ 2.702,80
50	275	MECHA ACERO RAPIDO 4,5mm	UNI	10	\$ 321,46	\$ 3.214,60
51	275	MECHA ACERO RAPIDO 5,5mm	UNI	10	\$ 381,63	\$ 3.816,30
52	275	MECHA ACERO RAPIDO 6,5mm	UNI	10	\$ 463,54	\$ 4.635,40
53	275	MECHA ACERO RAPIDO 7mm	UNI	10	\$ 538,17	\$ 5.381,70
54	275	MECHA ACERO RAPIDO 7,5mm	UNI	10	\$ 534,99	\$ 5.349,90
55	275	MECHA ACERO RAPIDO 8,5mm	UNI	10	\$ 804,37	\$ 8.043,70
56	275	MECHA ACERO RAPIDO 9,5mm	UNI	6	\$ 1.058,37	\$ 6.350,22
57	275	MECHA ACERO RAPIDO 10,50mm	UNI	6	\$ 1.499,13	\$ 8.994,78
59	438	MORSA DE BANCO N°3 TIPO BARBERO	UNI	2	\$ 29.373,05	\$ 58.746,10
65	275	PISTOLA APLICADORA PEGAMENTO REFORZADA	UNI	3	\$ 2.372,37	\$ 7.117,11

**Importe Total** \$ 265.759,18

<b>SON PESOS:</b>	DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 18/100
-------------------	---

**Condiciones de pago:** Según Pliego

**Entrega Unica**

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	PREDIO CAREM LIMA	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILS: norbertopihuala@cnea.gov.ar mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonnin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
--	-------------------	---

**Imputacion Presupuestaria**

In	PPr	Ppa	
2	7	5	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 79.459,86.-
2	9	3	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 3.398,10.-
4	3	8	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 182.901,22.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional  
Las Malvinas son argentinas

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Orden de compra**

**Número:**

**Referencia:** Orden de Compra N° 69/2022 - FERRETERIA INDUFER S.A.

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.